西安科技大学文件
西科发〔2018〕22号

关于调整学科建设领导小组人员的通知
各单位、各部门：
鉴于人员变动，现对学科建设领导小组组成人员调整如下。
组  长：蒋  林  校长
副组长：李树刚  副校长
王贵荣  副校长
成  员：周  斌  人事处处长
奚家米  教务处处长
侯恩科  研究生院常务副院长
来兴平  科技处处长
胡发泉  实验室与设备管理处处长
柴  敬  学科建设办公室主任
石  磊  发展规划处处长
孙逸辉  财务处处长
王政军  资产与后勤管理处处长、后勤集团总经理
赵晓光  图书馆馆长
尚长春  国际交流与合作处处长
邓  军  安全学院常务副院长
领导小组下设办公室，办公室主任由柴敬同志兼任。
特此通知。
西安科技大学

2018年3月21日
  西安科技大学校长办公室                    2018年3月21日印发
PAGE
- 2 -